
 
Taikoma nuo 2021-12-01 

Versija Nr. 1 

  
 

PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIES  
BENDROJI DALIS 

 
 

1. Pirkimo - pardavimo sutartyje vartojamos sąvokos 
1.1. Sutartis – Pardavėjo su Pirkėju / lizingo davėju sudaryta Turto pirkimo – pardavimo sutartis, kurią sudaro Bendroji dalis, Specialioji dalis, 

Specifikacija (jei tokia yra, visi kiti jos priedai pakeitimai ir papildymai). 
1.2. Specialioji dalis - neatskiriama Sutarties dalis, kurioje nurodomos Šalys, Turtas, Kaina ir jos sumokėjimo tvarka, papildomos Kainos 

apmokėjimo sąlygos pagrindiniai Turto duomenys, Turto pristatymo sąlygos bei kitos papildomos Šalių sutartos sąlygos.  
1.3. Bendroji dalis – ši Bendroji dalis, kurioje yra nurodomos ir visos kitos Sutarties sąlygos.  
1.4. Pirkėjas / lizingo davėjas – PayRay Bank, UAB, juridinio asmens kodas 304862948. 
1.5. Klientas / lizingo gavėjas – Specialiojoje dalyje nurodytas asmuo, kurio pageidavimu Pirkėjas / lizingo davėjas įsigyja Turtą iš Pardavėjo su 

tikslu jį perduoti naudotis ir valdyti Klientui / lizingo gavėjui. 
1.6. Pardavėjas – Specialiojoje dalyje sąlygose nurodytas Turto pardavėjas (tiekėjas), pasirinktas Kliento / lizingo gavėjo nurodymu. 
1.7. Šalys – Pirkėjas / lizingo davėjas ir Pardavėjas. 
1.8. Turtas – Specialiojoje dalyje nurodytas turtas, kurį Kliento / lizingo gavėjo nurodymu Pirkėjas / lizingo davėjas perka iš Pardavėjo ir 

vadovaujantis Lizingo sutarties sąlygomis perduoda Klientui / lizingo gavėjui valdyti ir naudotis. 
1.9. Lizingo sutartis – tarp Pirkėjo / lizingo davėjo ir Kliento / lizingo gavėjo sudaryta lizingo sutartis. 
1.10. Kaina – Specialiojoje dalyje nurodyta Turto kaina su ar be pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), priklausomai nuo to kaip yra nurodyta ir 

kurią Pirkėjas / lizingo davėjas turi sumokėti Pardavėjui už parduodamą Turtą. 
1.11. Specifikacija – Pardavėjo su Klientu / lizingo gavėju suderintas ir prie šios Sutarties pridedamas dokumentas, kuriame nurodoma detali 

informaciją apie parduodamą Turtą, jam keliami reikalavimai, pristatymo terminai (jei nurodomi), garantijos, garantinio aptarnavimo terminai 
bei kitos sąlygos ar informacija. Toks dokumentas gali būti Pardavėjo teikiamas komercinis pasiūlymas ar kitas panašus dokumentas. 

1.12. Kitos aukščiau nenurodytos ir Bendrojoje dalyje minimos sąvokos turi Lizingo sutartyje nurodytas reikšmes nebent šioje Sutartyje yra aiškiai 
nurodyta kitaip. 
 

2. Sutarties dalykas 
2.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti Turtą Pirkėjui nuosavybės teise, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Turtą ir sumokėti už jį Kainą, 

nurodytą Sutarties Specialiosios dalies 2 punkte, su sąlyga, kad Turto kokybė ir komplektiškumas atitinka Specifikaciją (jeigu pridedama) arba 
įprastai tokiam turtui keliamus kokybės reikalavimus.  

2.2. Pirkėjas / lizingo davėjas perka Turtą iš Pardavėjo su tikslu jį perduoti Klientui / lizingo gavėjui valdyti ir naudotis Lizingo sutarties pagrindu ir 
joje numatyta tvarka. Ši sutartis yra sudaroma remiantis Specifikacija. 

 
3. Turto perdavimas, registracija ir nuosavybės teisės perėjimas 
3.1. Pardavėjas įsipareigoja iki Turto perdavimo įregistruoti Turtą Pirkėjo / lizingo davėjo (nurodant jį savininku) vardu Turtą registruojančiame 

valstybės registre (pvz. Kelių transporto priemonių registre). Tuo atveju, jeigu Turtui nėra privaloma teisinė registracija, Pardavėjas neturi 
pareigos atlikti šiame punkte nurodytus veiksmus. 

3.2. Pardavėjas įsipareigoja savo sąskaita paruošti Turtą eksploatacijai ir perduoti Turtą bei visą susijusią dokumentaciją Klientui / lizingo gavėjui 
tarpusavyje sutartoje vietoje ne vėliau kaip per dvi savaites nuo Sutarties sudarymo, jeigu Sutarties Specialiojoje dalyje nenurodyta kitaip. 
Jeigu Pardavėjas Sutartyje nustatytais terminais neperduoda Turto, už kiekvieną Turtą perduoti pradelstą dieną Pardavėjas, Pirkėjui / lizingo 
davėjui pareikalavus, jam privalo mokėti 0,1 % (nulis sveikų vienos šimtosios procento) dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo visos Turto 
kainos. 

3.3. Apie tai, kad Klientas / lizingo gavėjas gali atvykti atsiimti Turtą, Pardavėjas informuoja Klientą / lizingo gavėją tiesiogiai. Turtas perduodamas 
Klientui / lizingo gavėjui Sutartyje nurodytoje Pardavėjo buveinės vietoje, jeigu Specifikacijoje ar Sutarties Specialiojoje dalyje nenurodyta 
kitaip. 

3.4. Jeigu Turtas yra įranga, iki Turto perdavimo Pardavėjas įsipareigoja savo sąskaitą sumontuoti Turtą ir apmokyti Klientą / lizingo gavėją 
naudotis Turtu. 

3.5. Turto perdavimas įforminamas pasirašytu Turto perdavimo - priėmimo aktu (toliau – Perdavimo aktas), kurį parengia ir kartu su Sutartimi 
Pardavėjui perduoda Pirkėjas / lizingo davėjas. Perdavimo aktas pasirašomas trimis egzemplioriais: Pardavėjui, Klientui / lizingo gavėjui ir 
Pirkėjui / lizingo davėjui po vieną egzempliorių. 

3.6. Pardavėjas turi teisę neperduoti Turto, kol Klientas / lizingo gavėjas neįvykdo iš Lizingo sutarties kylančių savo pareigų, kurios kartu yra iš 
šioje Sutartyje nustatytos Kainos apmokėjimo sąlygos. 

3.7. Pardavėjas privalo Perdavimo akto sudarymo dieną Perdavimo akto kopiją nusiųsti Pirkėjui / lizingo davėjui el. paštu, o originalą pateikti 
Pirkėjui / lizingo davėjui per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo jo pasirašymo momento. 

3.8. Jeigu Klientas / lizingo davėjas ir Pardavėjas yra tas pats asmuo (t.y. sudaromas „grįžtamojo“ lizingo sandoris) atskiras Perdavimo aktas 
nepasirašomas. Tokiu atveju Sutartis prilyginama Perdavimo aktui, o pasirašius Sutartį laikoma, kad nuo Sutarties sudarymo dienos Turtas 
buvo perduotas Klientui / lizingo gavėjui naudotis pagal Lizingo sutartį (o tuo pačiu ir Pirkėjui / lizingo davėjui nuosavybės teisė į Turtą). 

3.9. Jeigu Pardavėjas perduoda Sutarties sąlygų neatitinkantį Turtą, Klientas / lizingo gavėjas turi teisę jo nepriimti / arba priimti jį Perdavimo akte 
nurodydamas trūkumus. Tokiu atveju Pardavėjas įsipareigoja savo sąskaita per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų pašalinti Turto trūkumus. 
Jeigu Pardavėjas Sutartyje nustatytais terminas neištaiso Turto trūkumų, jis už kiekvieną pradelstą dieną įsipareigoja mokėti Klientui / lizingo 
gavėjui 0,1 % (nulio sveikų ir vienos dešimtosios procento) dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo visos Turto kainos, tačiau delspinigių 
sumokėjimas nepašalina Pardavėjo pareigos savo sąskaita ištaisyti Turto trūkumus. 

3.10. Šalys aiškiai susitaria, kad Nuosavybės teisė į Turtą (be jokių atskirų pranešimų ar veiksmų atlikimo) pereina Pirkėjui / Lizingo davėjui nuo 
ankstesnio iš šių įvykių: 

3.10.1. Turto registracijos Pirkėjo / lizingo davėjo vardu atitinkamame registre (jeigu registracija Turtui yra privaloma); 
3.10.2. Kainos už Turtą sumokėjimo; 
3.10.3. Turto perdavimo Klientui / lizingo gavėjui momento. 
3.11. Nepaisant Turto nuosavybės perėjimo Pirkėjui / lizingo davėjui pagal Sutarties 3.10.1 – 3.10.3 punktus visa su Turtu susijusi rizika (įskaitant ir 

atsitiktinę Turto žuvimo ar sugedimo riziką) lieka Pardavėjui iki tol, kol Turtas bus tinkamai perduotas Klientui / lizingo gavėjui. 
 

4. Kainos apmokėjimas 
4.1. Turto Kaina yra nurodyta Sutarties Specialiojoje dalyje. 
4.2. Pirkėjas / lizingo davėjas sumokės Kainą Pardavėjui per 5 (penkias) darbo dienas nuo visų žemiau nurodytų sąlygų tinkamo įvykdymo 

momento:  
4.2.1. Klientas / lizingo gavėjas yra sudaręs su Pirkėju / lizingo gavėju Lizingo sutartį ir ji yra įsigaliojusi; 
4.2.2. Klientas / lizingo gavėjas yra sumokėjęs Pirkėjui / lizingo davėjui Pirmąją Turto išpirkimo įmoką ir Administracinį mokestį pagal Lizingo sutartį 

arba tokia suma yra / bus užskaityta pagal šią Sutartį kaip nurodyta Specialiojoje dalyje; 
4.2.3. Turtas yra tinkamai apdraustas pagal Lizingo sutarties sąlygas;   
4.2.4. Pardavėjas yra pateikęs Pirkėjui / lizingo davėjui pasirašytą Sutarties originalą su visais priedais; 
4.2.5. Turtas yra įregistruotas taip kaip nurodyta Bendrosios dalies 3.1 punkte ir Pirkėjui / lizingo davėjui yra pateikti tai patvirtinantys dokumentai 

(tuo atveju, jeigu Turto teisinė registracija yra taikoma pagal galiojančius teisės aktus); 



 
Taikoma nuo 2021-12-01 

Versija Nr. 1 

  
 
4.2.6. Pardavėjas yra perdavęs šios Sutarties sąlygas atitinkantį Turtą Klientui / lizingo gavėjui ir pateikęs Pirkėjui / lizingo davėjui Sutarties sąlygas 

atitinkantį Perdavimo akto originalą; 
4.2.7. Pardavėjas yra pateikęs Pirkėjui / lizingo davėjui PVM sąskaitą faktūrą (originalą) arba prašymą (jei pardavėjas yra fizinis asmuo) už perkamą 

Turtą sumokėti į šios Sutarties rekvizituose (Specialiojoje dalyje) nurodytą Pardavėjo sąskaitą. 
4.3. Sutarties Specialiojoje dalyje Šalys gali susitarti ir dėl papildomų Kainos apmokėjimo sąlygų. Tokiu atveju Kaina sumokama tik įvykdžius ir 

tokias papildomas sąlygas. Pardavėjas papildomai pareiškia Pirkėjui / lizingo davėjui, jog įdėmiai susipažinto su Bendrosios dalies 4.2.1 – 
4.2.7 punktuose ir šiame punkte nurodytomis sąlygomis dėl Kainos apmokėjimo, jos neiškraipo ir nepažeidžia Šalių interesų pusiausvyros bei 
jokių pretenzijų dėl to Pirkėjui / lizingo davėjui neturi ir ateityje nereikš.  

4.4. Pirkėjas / lizingo davėjas turi teisę sustabdyti Kainos apmokėjimą, jeigu 1) Pardavėjas pažeidžia Sutartį 2) paaiškėja, kad šioje Sutartyje 
nurodyti Pardavėjo patvirtimai yra klaidingi 3) Turto perdavimo metu arba po jo perdavimo paaiškėja Turto trūkumai 4) Klientui / lizingo gavėjui 
yra iškeliama bankroto / restruktūrizavimo byla arba Pirkėjas / lizingo davėjas mano, jog Klientas / lizingo gavėjas nesugebės vykdyti savo 
įsipareigojimų pagal Lizingo sutartį. 

4.5. Į Turto Kainą yra įskaičiuotos visos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos. Visa su Kainos pasikeitimu susijusi rizika tenka Pardavėjui. 
 

5. Užskaita 
5.1. Sutarties Specialioje dalyje Šalys gali susitarti, kad dalis Kainos yra sumokama darant užskaitą. Užskaitomos sumos dydis yra nurodomas 

Sutarties Specialiojoje dalyje, o jeigu toks dydis nenurodytas – užskaita netaikoma.  
5.2. Šalys susitaria, kad užskaita gali būti daroma užskaitant šias sumas: 
5.2.1. Kliento / lizingo gavėjo tiesiogiai Pardavėjui už Turtą sumokėtą Kainos dalį. Tokiu atveju Sutarties Specialiojoje dalyje nurodoma, kad 

užskaitoma Kliento / lizingo gavėjo Pardavėjui sumokėtos Kainos dalis. Nurodžius šią sąlygą 1) laikoma, jog Pardavėjas patvirtina, kad 
užskaitos sumą iš Kliento / lizingo gavėjo gavo 2) Šalys susitaria užskaitos sumą užskaityti kaip Pirkėjo / lizingo davėjo Pardavėjui sumokėtą 
Turto kainos dalį. Pirkėjas / lizingo davėjas savo ruožtu Lizingo sutartyje nustatytomis sąlygomis užskaito užskaitos sumą, kaip Kliento / 
lizingo gavėjo mokėjimų (Pirmosios Turto išpirkimo įmokos, Administracinio mokesčio ir kt.) pagal Lizingo sutartį dalį. 

5.2.2. Kai Klientas / lizingo gavėjas ir Pardavėjas sutampa, o Pirkėjas / lizingo davėjas iš Kliento / lizingo gavėjo (veikiančio kaip pardavėjo) įsigyja 
Turtą ir perduoda jį Klientui / lizingo gavėjui (kaip lizingo gavėjui) naudotis ir valdyti pagal Lizingo sutartį (sudaromas „grįžtamojo“ lizingo 
sandoris), Šalys Užskaitos suma užskaito šiuos tarpusavio priešpriešinius reikalavimus 1) Kliento / lizingo gavėjo (veikiančio kaip Pardavėjo) 
pagal Lizingo sutartį Pirkėjui / lizingo davėjui  mokėtinas sumas 2) Pirkėjo / lizingo davėjo Klientui / lizingo gavėjui (veikiančiam kaip 
Pardavėjui) pagal Sutartį mokėtinos Kainos dalį. Tokiu atveju Sutarties Specialioje dalyje nurodoma, kad yra užskaitomos Pardavėjo (kaip 
Kliento / lizingo gavėjo) Pirkėjui / Lizingo davėjui mokėtinos sumos. 

5.2.3. Pardavėjui mokama Kainos dalis, nepriklausomai nuo to, jog toks užskaitos dydis nėra nurodomos Specialiojoje dalyje kaip numatyta 
Bendrosios dalies 5.1 punkte, tuo atveju, jeigu Pardavėjas turi neįvykdytų piniginių prievolių Pirkėjo / lizingo davėjo atžvilgiu, kurių mokėjimo 
terminai yra suėję. Apie tokių sumų įskaitymą Pirkėjas / lizingo davėjas atskiru pranešimu informuoja Pardavėją. Pardavėjas papildomai 
pareiškia ir patvirtina, kad tokia Pirkėjo / lizingo gavėjo teisė atlikti įskaitymą atitinka tikrąją Pardavėjo valią ir dėl jis jokių pretenzijų Pirkėjui / 
lizingo davėjui ateityje nereikš. 

5.3. Šalys aiškiai susitaria, kad užskaitymas įsigalioja tik nuo visų Kainos apmokėjimo sąlygų tinkamo įvykdymo momento arba Pardavėjui Pirkėjo / 
lizingo davėjo likusios mokėtinos dalies sumokėjimo (priklausomai nuo to kas įvyksta anksčiau). 

5.4. Po užskaitymo įsigaliojimo yra laikoma, kad Pirkėjas / lizingo davėjas tinkamai įvykdė prievolę sumokėti Pardavėjui Kainos dalį, lygią užskaitos 
sumai, o Pardavėjas nebeturi teisės reikalauti iš Pirkėjo / lizingo davėjo sumokėti užskaitos sumos. 

5.5. Po užskaitymo įsigaliojimo ir Pardavėjui Pirkėjo / lizingo davėjo likusios mokėtinos dalies sumokėjimo, laikoma, kad Pirkėjas / lizingo davėjas 
tinkamai sumokėjo Kainą už Turtą Pardavėjui.  

5.6. Pirkėjas / lizingo davėjas turi teisę bet kuriuo metu paprašyti Pardavėjo pateikti Pirkėjui / lizingo davėjui įrodymus, patvirtinančius Kliento / 
lizingo gavėjo tiesiogiai Pardavėjui už Turtą sumokėtą Kainos dalį, o Pardavėjas turi pareigą tokius įrodymus savo sąskaita pateikti Pirkėjui / 
lizingo davėjui.  
 

6. Pardavėjo garantijos ir pareiškimai 
6.1. Pardavėjas pareiškia, kad 1) Turtas atitinka visus gamintojo, tiekėjo nustatytus kokybės reikalavimus, Sutartyje nurodytas sąlygas ar paprastai 

tokiems gaminiams keliamus reikalavimus; 2) jokie tretieji asmenys neturi jokių teisių, pretenzijų į Turtą; 3) Turtas nėra areštuotas, įkeistas, 
suteiktas panaudai ar kitaip apsunkintas; 4) jokių ginčų dėl Turto nėra bei nėra grėsmės, kad ginčai ar pretenzijos dėl Turto būtų pareikšti 
ateityje; 5) Pardavėjas ir / ar Sutartį pasirašantis Pardavėjo atstovas veikia pagal Pardavėjo steigimo dokumentus ir turi visus įgaliojimus ir 
teisę sudaryti šią Sutartį; 6) Pardavėjas turi neapribotą ir besąlyginę teisę parduoti Turtą; 7) Nėra paslėptų Turto trūkumų, dėl kurių Turto 
nebūtų galima naudoti pagal paskirtį arba sumažėtų jo naudingumas taip, kad Lizingo davėjas / pirkėjas ir / ar Klientas, žinodami apie tuos 
trūkumus, arba nebūtų pirkę Turto arba nemokėtų Kainos; 8) PVM sąskaitos – faktūros išrašymo momentu Turtas bus Lietuvos Respublikos 
teritorijoje.  

6.2. Jeigu Pardavėjas suteikia Turtui garantiją, tai yra nurodoma Specifikacijoje ir / arba Klientui / lizingo gavėjui perduodamose garantijos 
sąlygose. Pardavėjas privalo supažindinti Klientą / lizingo gavėją su garantijos sąlygomis ir kartu su Turtu pasirašytinai perduoti jam 
dokumentą, kuriame tokios sąlygos išdėstytos. Pirkėjui / lizingo davėjui pareikalavus garantijos laikotarpiu Pardavėjas privalo per 5 (penkias) 
kalendorines dienas pateikti garantinių sąlygų kopiją. 

6.3. Garantiniu laikotarpiu Pardavėjas įsipareigoja pašalinti Turto trūkumus, kuriems taikoma garantija. Turto gabenimo išlaidos, susijusios su 
garantiniu remontu, tenka Klientui / lizingo gavėjui nebent Pardavėjas ir Klientas / lizingo gavėjas yra susitarę kitaip. 
 

7. Sutarties nutraukimas 
7.1. Bet kuri Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti šią Sutartį šiais atvejais: 
7.1.1. Jeigu dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių viena Šalis nevykdo savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį ilgiau nei 1 (vieną) mėnesį; 
7.1.2. Jeigu Klientas nesudaro Lizingo sutarties.  
7.2. Pirkėjas / lizingo davėjas turi teisę dėl Pardavėjo kaltės vienašališkai nutraukti šią Sutartį šiais atvejais: 
7.2.1. Jeigu Pardavėjas ilgiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų vėluoja pristatyti Sutarties sąlygas atitinkantį Turtą. 
7.2.2. Jeigu Pardavėjas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų neištaiso Turto trūkumų. 
7.2.3. Jeigu paaiškėja, kad šioje Sutartyje nustatyti Pardavėjo patvirtinimai yra neteisingi. 
7.3. Apie Sutarties nutraukimą Šalis privalo raštu įspėti kitą Šalį prieš 5 (penkias) kalendorines dienas. Toks pranešimas laikomas 1) Pranešimu 

apie Sutarties nutraukimą ir 2) Papildomai nustatytu terminu prievolei įvykdyti (jeigu prievolę įmanoma įvykdyti) – neįvykdžius prievolės per 
minėta terminą, terminui pasibaigus Sutartis bus laikoma nutraukta. 

7.4. Nutraukus Sutartį: 
7.4.1. Pardavėjas privalo ne vėliau kaip per 5 (penkias) kalendorines dienas 1) grąžinti Pirkėjui / Lizingo davėjui visas jo pagal šią Sutartį sumokėtas 

sumas nepriklausomai nuo to, kad tokios sumos galėjo būti sumokėtos Pardavėjo nurodytam trečiajam asmeniui 2) grąžinti Klientui / lizingo 
gavėjui jo tiesiogiai Pardavėjui už Turtą sumokėtą Kainos dalį 3) grąžinus nuosavybės teisę į Turtą Pardavėjui ne vėliau kaip per 3 (tris) 
dienas išregistruoti Turtą iš atitinkamo valstybės registro. 

7.4.2. Pardavėjui įvykdžius savo įsipareigojimus pagal Sutarties Bendrosios dalies 7.4.1 punktą, Pirkėjas / lizingo davėjas grąžina Turtą ir / ar 
nuosavybės teisę į jį Pardavėjui.  

7.5. Jeigu sutartis nutraukiama dėl Pardavėjo kaltės, Pirkėjas / lizingo davėjas turi teisę reikalauti, kad Pardavėjas ne vėliau kaip per 5 (penkias) 
kalendorines dienas 1) sumokėtų 10 proc. dydžio baudą, skaičiuojamą nuo Turto kainos 2) atlygintų kitus Pirkėjo / lizingo davėjo ir Kliento dėl 
Sutarties nutraukimo patirtus nuostolius.  



 
Taikoma nuo 2021-12-01 

Versija Nr. 1 

  
 
7.6. Jeigu Sutartis nutraukiama dėl Kliento / lizingo gavėjo kaltės, Pardavėjas privalo Pirkėjui / lizingo davėjui pervesti iš Kliento / lizingo gavėjo 

gautos sumos dalį Pirkėjo / lizingo davėjo nuostoliams už Sutarties nutraukimą padengti. 
7.7. Jeigu Pardavėjas vėluoja įvykdyti bet kurią iš šios Sutarties 7 punkte nustatytų prievolių, Pirkėjas / lizingo davėjas turi teisę reikalauti iš 

Pardavėjo 0,1 % (nulis sveikų vienos šimtosios  procento) delspinigių, skaičiuojamų nuo Turto kainos už kiekvieną uždelstą dieną. Delspinigių 
sumokėjimas neatleidžia Pardavėjo nuo pareigos įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus. 

7.8. Nutraukus Sutartį Turto nuosavybės teisė išlieka Pirkėjui / lizingo davėjui iki atskiro Turto grąžinimo akto sudarymo, ar vienašališko Pirkėjo / 
lizingo davėjo pareiškimo apie nuosavybės perėjimą. Jeigu po Sutarties nutraukimo Pardavėjas ilgiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 
nevykdo iš Sutarties kylančių įsipareigojimų, Pirkėjas / lizingo davėjas turi teisę parduoti Turtą ir iš pardavimo gautą sumą nukreipti Pardavėjo 
finansinių įsipareigojimų pagal Sutartį dengimui. 
 
  

8. Kitos nuostatos 
8.1. Klientas / lizingo gavėjas turi visas Pirkėjo / lizingo davėjo teises ir pareigas pagal šią Sutartį (išskyrus teisę ją nutraukti be raštiško Pirkėjo / 

lizingo davėjo sutikimo ir pareigą apmokėti Turto Kainą), todėl jis gali tiesiogiai kreiptis į Pardavėją dėl su Sutartimi susijusių klausimų.  
8.2. Susirašinėjimas tarp Šalių vykdomas paštu (registruotu laišku, per kurjerį) ir / arba elektroniniu paštu Sutartyje Šalių nurodytais kontaktiniais 

adresais. Bet koks pranešimas, siunčiamas registruotu paštu, laikytinas gautu 3 (trečiąją) darbo dieną nuo išsiuntimo dienos, jeigu faktiškai 
nėra gaunamas anksčiau. El. paštu siaučiami laiškai laikomi gautais jų išsiuntimo dieną. Šalys privalo nedelsdamos informuoti viena kitą apie 
bet kokius jų kontaktinių duomenų pasikeitimus. 

8.3. Visi iš Sutarties kylantys ginčai spendžiami Lietuvos Respublikos teisme pagal Pirkėjo / lizingo davėjo registruotos buveinės vietą. Sutarčiai 
taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 

8.4. Pardavėjas neturi teisės perduoti iš Sutarties kylančių teisių ir pareigų kitam asmeniui. 
8.5. Pirkėjas / lizingo davėjas turi teisę perduoti iš Sutarties kylančias teises ir pareigas kitam asmeniui ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų informavęs apie tokį perdavimą Pardavėją. 
8.6. Jeigu yra neatitikimų tarp Sutarties Specialiosios dalies ir Bendrosios dalies nuostatų, taikomos Specialiosios dalies nuostatos.  
8.7. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties Specialiosios dalies pasirašymo dienos ir Lizingo sutarties įsigaliojimo dienos.  
8.8. Sudaryta ir galiojanti sutartis Šalims galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų pagal Sutartį įvykdymo momento.  
8.9. Ši Sutartis gali būti keičiama raštu pasirašant atskirą susitarimą dėl Sutarties pakeitimo, kuris tampa neatskiriama Sutarties dalimi nuo jo 

įsigaliojimo momento. 
8.10. Šalys susitaria, kad pasirašant Sutartį antspaudas naudojamas tik tuo atveju jei Sutartį pasirašantis asmuo jį naudoti privalo, tačiau bet kokiu 

atveju antspaudo neuždėjimas šios Sutarties negaliojančia nedaro. 


		Paulius Jokšas
	2021-12-01T11:57:05+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




